玻璃绝缘子（玻珠）                                                      1
SL型单芯50Ω系列                                                            2
KL型单芯非50Ω系列                                                       5
多针(芯)型非50Ω馈电系列                                                7
射频玻璃密封连接器                                                          12
3SMP系列射频玻璃密封连接器                                        12
SSMP系列射频玻璃密封连接器                                     13
SMP系列射频玻璃密封连接器                                         15

主要性能指标
执行标准
命名方式
外形尺寸
SL型单芯50Ω系列
单位：mm
序号 型号 φA φB C D E φF G A1 备注
1. SL1113-01 0.127 1.1 1 1.2 3
2. SL1113-02 0.127 3.2 1 1.2 3
3. SL1823-01 0.23 1.73 1.4 0.8 3
4. SL1823-02 0.23 1.73 2.4 0.8 6
5. SL1823-03 0.23 1.73 1.4 1 4
6. SL1823-04 0.23 1.72 1.4 0.6 2.76
7. SL1823-05 0.23 1.72 1.5 0.76 3
8. SL2030-01 0.3 2 1.6 4.6 8
9. SL2030-02 0.3 2 1.4 5 11.7
10. SL2030-03 0.3 2 1.4 5 21
11. SL2030-04 0.3 2 1.4 1 4.4
12. SL2030-05 0.3 2 1.4 0.74 3.64
13. SL2030-06 0.3 2 1.4 1 3.9
14. SL2030-07 0.3 2 4.06 1.65 7.87
15. SL2030-08 0.3 2 1.85 1.78 7.86
16. SL2030-09 0.3 2 7.5 5 17.5
17. SL2030-10 0.3 2 1.75 1.85 8.17
18. SL2030-11 0.3 2 2.6 1 4.6
19. SL2030-12 0.3 2 1.4 1.84 7.84
20. SL2030-13 0.3 2 1.4 1.2 4.6
21. SL2030-14 0.3 2 1.4 0.74 3.18
22. SL2030-15 0.3 2 1.4 1.3 4
23. SL2030-16 0.3 2 1.4 1.14 3.68
24. SL2030-17 0.3 2 1.4 0.9 3.3
25. SL2030-18 0.3 2 2 2 6
26. SL2030-19
0.3
（钉头 0.5×0.6）
2 3 0.6 6.1
钉头 0.5
×0.6
27. SL2030-20 0.3 2 1.4 0.7 3.2
28. SL2030-21 0.3 2 1.4 0.76 5
29. SL2030-22 0.3 2 1.4 1 5.5
30. SL2030-23 0.3 1.93 2.5 2 6
31. SL2030-24 0.3 2 2.5 1 5
32. SL2030-25 0.3 1.93 1.4 1 4.4
33. SL2030-26 0.3 1.93 1 1.2 3.4
34. SL2030-27 0.3 2 1.4 0.5 2.4
35. SL2030-28 0.3 2 1.4 1 4
36. SL2030-29 0.3 1.93 1.78 1.15 4.78
37. SL2030-30 0.3 1.93 1.4 0.76 4.5
38. SL2030-31 0.3 2 1.4 1.5 4.4
39. SL2538-01 0.38 2.5 1.6 4.6 8
40. SL2538-02 0.38 2.5 1.6 4.6 21
41. SL2538-03 0.38 2.5 1.57 1.27 3.34
42. SL2538-04 0.38 2.5 1.57 1.27 5.14
43. SL2538-05 0.38 2.5 1.57 1.27 7.41
44. SL2538-06 0.38 2.5 1.57 1.27 4.29
45. SL2538-07 0.38 2.5 1.57 0.7 4.57
46. SL2538-08 0.38 2.5 3.18 1.83 8.82
47. SL2538-09 0.38 2.5 1.57 2.54 5.46
48. SL2538-10 0.38 2.5 3.18 1.83 8.82
备注
49. SL2538-14 0.38 2.5 1.6 1.78 7.95
50. SL2538-15 0.38 2.5 1.57 0.7 4.63 1.5
51. SL2538-16 0.38 2.5 1.57 1.03 11.8
52. SL2538-17 0.38 2.5 4 2 8.2
53. SL2538-18 0.38 2.5 1.57 1.7 5.4
54. SL2538-19 0.38 2.5 1.5 12 4.43
55. SL2538-20 0.38 2.5 6.1 1.3 13.5
56. SL2538-21 0.38 2.5 3 3 8
57. SL2538-22 0.38 2.5 1.5 0.7 6.8
58. SL2538-23 0.38 2.5 1.57 1.7 10
59. SL2538-24 0.38 2.5 7.5 1.4 12
60. SL2538-25 0.38 2.5 1.6 1.6 5.1